
Affärs- & idébyrån ek. för.  (2 projekt) 
 

Projektägare:  Affärs- & idébyrå ek.för. 
 
Projektets namn:  Interkulturella Affärsnätverket – Stödstyrelse (IkA 
Stödstyrelse) 
 
Län: Västmanlands län 
 
Projektpresentation: 
 
Tolv utlandsfödda småföretagares företag ska växa genom metoden Stödstyrelse 
och med ett interkulturellt affärsnätverk som arena. Syftet är att också testa 
stödstyrelsekonceptet som alternativ affärsrådgivningsinsats. Styrelsearbete är 
en outnyttjad resurs när det gäller företagsutveckling i mindre företag. Metoden 
Stödstyrelse är ett mycket bra alternativ för småföretagare som inte har/eller 
behöver ha en egen styrelse – för att göra företaget mer lönsamt och 
framgångsrikt. Stödstyrelsen innebär en informell styrelse, som ger stöd och 
ökad kunskap i strategiska och långsiktiga frågor. Det är en form av 
mentorskap. Deltagarna kommer att ingå i Interkulturella Affärsnätverket. 
 
Beviljat belopp: 335 000 kr 
 
www.ai-huset.se
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http://www.ai-huset.se/


 
 

Affärs- & idébyrån ek. för. 
 

Projektägare: Affärs- & idébyrån ek.för. 
 
Projektets namn: Interkulturella Affärsnätverket – Arena (IkA Arena) 
 
Län: Västmanlands län 
 
Projektpresentation: 
 
I maj gick startskottet för att testa behovet av ett interkulturellt nätverk i 
Västmanland. Det blev mycket lyckat och en fortsättning har efterfrågats av 
deltagarna, som varit en blandning av företagare och aktörer, svenska och 
utlandsfödda, kvinnor och män. 
Interkulturella Affärsnätverket (IkA) är ett öppet nätverk med fokus på 
affärsutveckling. Nyckeln för ett växande nätverk är att deltagarna får ut något 
av att delta. Ett varierat och efterfrågestyrt program kommer att erbjudas. 
Deltagarna engageras, tar med sig personer i sina nätverk och på det viset 
bygger vi nätverket och broar. Personer i nätverket agerar tolk för sina nätverk 
och på det viset bygger vi nätverket och broar. Personer i nätverket agerar tolk 
för sina ”hemlandsvänner”. Nätverket kommer vara en plattform för andra 
insatser, exempelvis projekt IkA Stödstyrelse.  Hemvist är Affärs- & idéhuset i 
Västerås som är en mötesplats för entreprenörskap och nätverkande. 
 
Beviljat belopp: 145 000 kr 
 
www.ai-huset.se
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